


ISTANBUL VIS PRE-MOOT 

(IVPM) 

Istanbul Vis Pre-Moot (IVPM), her sene Viyana’da gerçekleştirilen Willem C. Vis Moot yarışmasına hazırlık amacıyla İstanbul Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi tarafından düzenlenen bir farazi dava yarışmasıdır. Willem C. Vis Moot milletlerarası ticari satım hukuku ile milletlerarası ticari tahkim 

alanlarında öğrencilerin yetkinliğini artırmak, avukatlık kabiliyetlerini geliştirmek, uluslararası boyutta bilgi alışverişinde bulunmak ve hukukun 

gelişimine katkıda bulunmak gibi amaçlarla düzenlenen uluslararası bir farazi dava yarışması etkinliğidir. Her sene Avrupa’nın pek çok büyük 

kentinde en ileri gelen üniversitelerin hukuk fakültelerince öğrencileri Viyana’da gerçekleştirilen ana yarışmaya hazırlamak maksadıyla “pre-moot” 

adı verilen bu hazırlık yarışmaları düzenlenmektedir. Fakültemiz de Türkiye’nin en eski ve köklü hukuk fakültesi olarak 2021 yılından beri İstanbul 

Vis Pre-Moot ismi altında uluslararası nitelikteki bu hazırlık yarışmasını organize etmektedir. 17-18-19 Şubat 2024 tarihlerinde dördüncüsü 

düzenlenen İstanbul Vis Pre-Moot yarışmasına şimdiye kadar pek çok farklı kıtadan ve ülkeden 60 takım ve 300 hakem katılım göstermiştir. Üç 

gün süren etkinliğimiz, Fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Cansu Kaya Kızılırmak ve Dr. Öğr. Üyesi Elif Ulusu’nun koordinatörlüğünde ve 

Fakültemiz araştırma görevlileri ve gönüllü öğrencilerinden oluşan organizasyon ekibinin desteği ile yürütülmüştür. İlk gün Av. Yasin Ekmen, 

Atty. Karina Albers, Av. Cemre Kadıoğlu ve Av. İpek İnce’nin sunmuş olduğu seminerler gerçekleştirilmiştir. İkinci ve üçüncü gün ise yedi 

ülkeden on sekiz farklı fakülte takımının katılımı ile yürütülen maçların sonunda, Humboldt Üniversitesi ve Mannheim Üniversitesi Vis-Moot 

takımlarının final maçı, final hakemlerimiz Av. Bennar Aydoğdu, Av. Okan Demirkan ve Prof. Dr. Kristina Siig yönetiminde gerçekleştirilmiş ve 

Mannheim Üniversitesi birinci olmuştur. Tüm takımlara Viyana’da başarılar dileriz. 

 
































